
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 4/2019 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 11. 2. 2019 v kancelář starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 20:10
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program RO č. 4/2019
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 3/2019
3. Informace starostky obce k agendě OÚ
4. Návrh rozpočtu Obce Kostelec u Holešova na rok 2019 (kapitálové výdaje)
5. Schválení Účetního odpisového plánu Obce Kostelec u Holešova pro rok 2019
6. Smlouva o dílo s Tiskárnou Brázda pro roky 2019, 2020 a 2021 na tisk obecního zpravodaje
7. Žádost o odkoupení obecního pozemku
8. Schválení zpráv o výsledku pracovních cest starostky za období 2.1. až 7.2.2019
9. Diskuze
10. Termín zasedání RO č. 5/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 4/2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4R/2019 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze zasedání RO č. 3/2019

2/R/2019  Rada obce Kostelec  u  Holešova schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy na byt  nad hasičskou
zbrojnicí stávajícímu nájemníkovi do 30.9.2019 - nájemní smlouva prodloužena dodatkem č. 3 k smlouvě
o nájmu z 1.10.2015.
3/R/2019 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovení nábytku do kuchyňky a výrobu věšákové stěny
do zasedací místnosti OÚ, dle předložené nabídky firmy Milan Matuška truhlářství - objednávka vystavena
30.1.2019.
4/R/2019 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zadání zpracování evidence a pasportu veřejného osvětlení
v Kostelci u Holešova a Karlovicích ve výši 57 000 a 13 700 Kč bez DPH, celkem 70 700 Kč bez DPH, dle
předložené nabídky firmou Atomicon s.r.o. - objednávka vystavena 4.2.2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

5/R/2019 Rada obce  Kostelec  u  Holešova  schvaluje  zpracování  podkladů a  náležitostí  žádosti  o  dotace
do Státního programu EFEKT 2020 na revitalizaci veřejného osvětlení v Karlovicích, ve výši 66 800 Kč bez
DPH, dle předložené nabídky firmou Atomicon s.r.o. - objednávka vystavena 4.2.2019.
6/R/2019 Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zpracování vyřízení dotace z programu OPŽP - energetické
úspory na objekt Domu seniorů v Kosteleci u Holešova, 1. etapa, dle předložené nabídky 64 500 Kč bez DPH,
 firmou PKV BUILD s.r.o. - objednávka zaslána 30.1.2019.
7/R/2019  Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přesídlením nájemníků DS prozatím dvou bytů do volných
bytů, v případě uvolnění třetího bytu stejný postup u třetího nájemníka a profesionálním řešením oprav bytů
externí firmou. - oslovena firma BM Baumas (stavební řešení) prohlídka lokality byla uskutečněna
11.2.2019, zjišťovány reference na řešení odstranění vzlínající vlhkosti pomocí magnetokineze.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí plnění usnesení RO č. 3/2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starostky obce k agendě OÚ

- informace o poznatcích ze základního kurzu "Správa obce od A do Z" pořádaného SMSČR
- informace ze setkání starostů Mikroregionu Holešovsko s představiteli Zlínského kraje
- na Domě seniorů proběhla prohlídka s odbornou firmou V Okno Holešov, která zpracovala nabídkovou cenu
na seřízení a přetěsnění oken a dveří. Dále zpracovali nabídku na výrobu sítí do oken v provozní místnosti ŠK,
dle požadavku KHS
- informace o stanovisku KHS k termínům realizace nápravných opatření ve ŠK 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o agendě OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Návrh rozpočtu Obce Kostelec u Holešova na rok 2019 (kapitálové výdaje)

RO byl předložen k projednání návrh kapitálových (nemandatorních) výdajů na zakázky plánované k realizaci
v roce 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh kapitálových (nemandatorních) výdajů na zakázky
plánované k realizaci v roce 2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. Schválení Účetního odpisového plánu Obce Kostelec u Holešova pro rok 2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Účetní odpisový plán Obce Kostelec u Holešova pro rok 2019

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/4R/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

6. Smlouva o dílo s Tiskárnou Brázda pro roky 2019, 2020 a 2021 na tisk obecního zpravodaje

Tiskárna Brázda, Tyršova 4, 695 01 Hodonín zaslala obci Kostelec u Holešova návrh smlouvy o dílo na zajištění
tisku  obecního  zpravoaje  KOSTKA  v  letech  2019  -  2021.   Cena  jednoho  výtisku  v  rozsahu  16  stran,
v plnobarevném provedení, při nákladu 440 ks 4x ročně činí 22,8 Kč bez DPH a odpovídá ceně účtované v roce
2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s Tiskárnou Brázda pro roky 2019,
2020 a 2021 na tisk obecního zpravodaje KOSTKA a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/4R/2019 bylo schváleno.

7. Žádost o odkoupení obecního pozemku

*** doručili na obec žádost o odkoupení části parcely č. 736/11 v k.ú. Kostelec u Holešova. Jedná se o pozemek
okolo jejich RD o rozloze cca 300 m2. Podle informací uvedených v JDTM ZK je přes pozemek vedeno mnoho
inženýrských sítí.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost manž. *** o odkoupení části parcely č. 736/11
v k.ú. Kostelec u Holešova. Rozhodnutí o žádosti je v kompetenci zastupitelstva obce. RO prodej pozemku
nedoporučuje.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Schválení zpráv o výsledku pracovních cest starostky za období 2.1. až 7.2.2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje  zprávy o výsledku pracovních cest starostky za období 2.1. až
7.2.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/4R/2019 bylo schváleno.

9. Diskuze

Diskuze:
Pospíšilíková návrh zakoupit na příští zimu mobilní zásobníky na posypový materiál.
Klesnil dotaz na uvedení překopu silnice směrem ke kostelu do původního stavu
Marek dotaz - jsou už k dispozici bližší informace k setkání Kostelců v roce 2019

10. Termín zasedání RO č. 5/2019

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 5/2019 na 25.2.2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/4R/2019 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


